[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

G発24－015
2024年8月2日
ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ大瀧　勝明
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ砂村　一男

2024-2025年度 国際平和ポスター・コンテストキット注文について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、国際平和ポスターコンテストについて、過去30年以上にわたり、世界中のライオンズクラブは学校や青少年グループで類のない芸術コンテストを主催してきました。平和ポスターの作成は世界中の子どもたちに、自らの平和へのビジョンを表現し、芸術と独創性によって世界を感動させる機会を与えます。
今期は下記の通り開催されます。応募されるクラブは、必要なコンテストキットを国際本部のホームページよりオンラインにてご注文ください。
多くのクラブよりご応募をお待ちしております。
敬具
記

2024～2025年度コンテストテーマ：　「限りない平和」

参加資格：　2024年11月15日（金）の時点で11～13歳の生徒

コンテストキット注文URL：
https://www.lionsclubs.org/ja/start-our-approach/youth/peace-poster#contest

注文締切：　2024年10月1日（火）

応募期限：　2024年10月31日（木）【厳守】
※クラブが（スポンサーした各コンテストにつき）受賞ポスターを、地区ガバナーに送る期限（消印有効）。

送 付 先：　ライオンズクラブ国際協会333-C地区キャビネット事務局
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F
TEL：043-243-2528

※地区で1点を選考し、333複合に提出します。333複合地区レオ育成委員会による選考を経て、1点が国際本部に送られます。
以上

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン、地区青少年育成・レオ委員会
image2.png